1

江大团联发〔2020〕19 号

关于江苏省第六届大学生
艺术展演活动具体安排的通知

各学院团委、团总支：

根据《省教育厅关于举办江苏省第六届大学生艺术展演活

动的通知》（苏教体艺函〔2019〕32 号）及《省教育厅关于

调整省第六届大学生艺术展演活动具体安排的通知》（苏教体

艺函〔2020〕12号）文件精神，我省定于今年9月-12月举办省

级现场集中展演活动。因受疫情影响，为了减少学生大规模聚

集，确保疫情防控工作，经研究，拟将展演活动的具体安排通

知如下。

本届艺术展演活动的项目分为艺术表演类、大学生艺术实

践工作坊、艺术作品类（含学生艺术作品和高校校长书画摄影

作品）、高校美育改革创新优秀案例四大类。其中，表演类比

赛需要各单位按要求推荐参赛人员，其它类别比赛按要求报送

作品。

报送推荐要求如下：

一、表演类推荐参赛人员要求

1. 器乐比赛要求：具有 5年学习以上演奏经历，社会考级

取得 8级以上。

2

2. 声乐、舞蹈、戏剧、朗诵比赛要求：女生身高 162 cm

以上，男生身高 173 cm以上，身材匀称、五官端正，有基础

者择优录取。

3. 请各单位于 5月 25日——6月 1日将《江苏大学表演类

推荐参赛人员推荐表》（附件 3）交到学校组委会办公室（学

工楼 407室）。

二、各类作品上报时间

1. 大学生艺术实践工作坊报名表上交时间：9月 1日前；

作品上交时间：10月 16日前。

2. 微电影作品上交时间：8月 24日前。

3. 艺术作品报名表和作品上交时间：9月 25日前。

4. 高校美育改革创新优秀案例申报书上交时间：5月 27

日前。

5. 请各单位在附件 2中下载并按照各类比赛相关要求，届

时将作品及相关材料交到组委会办公室。

三、各类比赛负责人及联系方法

为圆满完成本次艺术展演，我校成立江苏大学第六届大学

生艺术展演活动组委会（见附件 1），下设办公室，办公室挂

靠校团委公共艺术教育中心，负责总体组织协调工作。办公室

地址：学工楼 405；联系人：张文娟；电话：0511-88792616；

邮箱：33269330@qq.com。

1.艺术表演类

负责人：袁卉、牛萌；办公室地址：学工楼 407室；电话：

0511-88780039；邮箱：yh.22222@163.com。

2.大学生艺术实践工作坊

mailto:33269330@qq.com

3

负责人：马成成；办公室地址：艺术学院学工办 2206室；

电话：0511-88780182-612；邮箱：1575339877@qq.com。

3.艺术作品类

负责人：高越；办公室地址：学工楼 404室；电话：

0511-88780315；邮箱：1063660874@qq.com。

4.高校美育改革创新优秀案例

负责人：李普华；办公室地址：教务处 107教研科；电话：

0511-88780042；邮箱：jyk@ujs.edu.cn。

四、工作要求

各学院团委、团总支要高度重视，加强组织领导，确保作

品的高质量、高水平，要广泛动员师生积极参与，充分发挥各

级团学组织的积极引导作用，并按照时间要求推荐和申报。推

荐和获奖情况将作为本年度年终考核的依据。

附件：

1. 江苏大学第六届大学生艺术展演活动组委会名单

2. 江苏省第六届大学生艺术展演活动实施方案

3. 江苏大学表演类推荐参赛人员登记表

共青团江苏大学委员会

江苏大学教务处

江苏大学艺术学院

2020年 5月 14日

mailto:zkyang@163.com